
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 11 Recife, 19 de janeiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

   
EXTRATO DE CONTRATOS

CT  nº  179/2020  –  Contratada: INFINIT  ENGENHARIA  E
PROJETOS  LTDA;  CNPJ: 27.907.882/0001-20;  Objeto:
“Contratação de empresa especializada em medição e registro
dos  parâmetros  elétricos  de  potência  e  harmônicos  em  15
(quinze)  circuitos  de  transformadores  e  laudo  técnico  das
instalações elétricas do Centro de Convenções de Pernambuco”;
Valor: R$  22.000,00;  Vigência: 03  meses,  a  contar  de
29/12/2020.  CT  nº  186/2020  –  Contratada: HN  SAÚDE
AMBIENTAL  LTDA-ME;  CNPJ: 05.875.209/0001-12;  Objeto:
“Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de
serviços   controle  de  pragas  urbanas  de  descupinização  com
barreiras químicas, desratização, desinsetização para o controle
de  insetos  alados  (Aedes  aegypti,  mosquitos,  muriçocas,  e
moscas),  para  insetos  rasteiros  (formigas,  escorpiões,  baratas,
ratos,  carrapatos,  pulgas,  traças  e  cupim)  e  aplicação  de
repelentes para o controle de pardais, pombos e morcegos, nas
instalações da EMPETUR”; Valor: até R$ 8.388,00; Vigência: 12
meses,  a  contar  de  29/12/2020.  Olinda,  19/01/2021.  André
Berardo Carneiro da Cunha. Vice-Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
MX7PIPJGAG-KDYN9V1B1A-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=MX7PIPJGAG-
KDYN9V1B1A-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 11 Recife, 19 de janeiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-01-19T09:41:07-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




